cÂMARA MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

CNPJ: 47.794.16910001-24
PORTO FERREIRA

REQUERIMENTO N" 037/2023
SENHOR PRE,SIDENTE

Pris VE ira
Vereadora

LEITURA NO EXPEDIENT D sESSÃo ononÁnir
REALIZAOA EM:

OESPACHO :

ORESIDEN

" SECRET

?" SECRET

Ay. Eng. Nicolau dê Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005 - Porto Ferrcira - SP

e-m ai I : c a m a ra p ortof e rre i n@c a m a ra po ftoÍe rre i ra -sp.g ov. b r

Plenário Syrio !gnátios

Considerando que moradora do bairro Jardim Anésia
procurou esta vereadora relatando um problema com uma árvore
onde os galhos estão encostando na rede elétrica em'frente sua
casa na Rua Maria Parras Pelissari, número 40;

Requeiro a .Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimêntais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, através dos órgãos competentes
da municipalidade, as seguintes informações:

1 - é de conhecimento da defesa civil que esta árvore
está caindo sobre a rede elétrica?

Z- É, ae responsabilidade da prefeitura? Se não, de
quem é a responsabilidade? Se sim, o que pode ser feito? Qual o
prazo para resolver o problema?

Plenário Syrio Ignátio s, 27 dejaneiro de 20D3.

q

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERR€IIiT